[image: brasao_pe]
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE GEORGE ARRAES SAMPAIO
CASA EPITÁCIO ALENCAR

MOÇÃO PESAR N°        /2019
EMENTA: Formulam Votos de Pesar aos familiares da Sr.  Claudecy Freire Da Silva.

O Vereadores da Câmara Municipal do Salgueiro, no uso de suas atribuições e satisfeitas as formalidades Regimentais vêm apresentar esta MOÇÃO DE PESAR aos familiares da Sr. Claudecy Freire Da Silva mais conhecido como MAGUILA , pelo falecimento, ocorrido no dia 15 de maio de 2019.
Art.1º- Ficam registrados nesta Casa, Votos de Pesar aos familiares da Srª Claudecy Freire Da Silva
Art. 2º- Da respeitável decisão desta Casa, dê-se ciência a família enlutada.

JUSTIFICATIVA:
Oral.

Salgueiro, 14 de maio de 2019.

GEORGE ARRAES SAMPAIO
VEREADOR

image1.jpeg